ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «22» февраля 2017 года № 703/37-17-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок
финансирования расходов
по образованию земельных участков,
расположенных на территории
городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденный решением
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 29.10.2014 № 16/2-14-5

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок финансирования расходов по образованию земельных участков,
расположенных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 29.10.2014
№ 16/2-14-5, следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в части 1 слова «Департаменте архитектуры, градостроительства и

землепользования города Южно-Сахалинска (далее – ДАГИЗ города Южно-Сахалинска),
утвержденным решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 04.07.2012
№ 611/38-12-4» заменить словами «Департаменте землепользования города Южно-
Сахалинска (далее – ДЗП города Южно-Сахалинска), утвержденным решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 28.09.2016 № 579/31-16-5»;

б) в части 3 слова «ДАГИЗ города Южно-Сахалинска» заменить словами «ДЗП
города Южно-Сахалинска»;

3) в статье 4:
а) в части 1 слова «ДАГИЗ города Южно-Сахалинска» заменить словами «ДЗП

города Южно-Сахалинска»;
б) в части 2 слова «ДАГИЗ города Южно-Сахалинска» заменить словами «ДЗП

города Южно-Сахалинска»;
в) в части 4 слова «ДАГИЗ города Южно-Сахалинска» заменить словами «ДЗП

города Южно-Сахалинска».
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)

для подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова